



STAVANGER KOMMUNE

# Møtereferat

Oppvekst og levekår  
Buøy skole

Postadr.: Skipsbyggergata 19, 4085 Hundvåg

Besøksadr.: Skipsbyggergata 19a

Telefon: 51913770 Faks: 51913780

E-post: [buoy.skole@stavanger.kommune.no](mailto:buoy.skole@stavanger.kommune.no)

[www.stavanger.kommune.no](http://www.stavanger.kommune.no)

Org.nr.: NO 964 965 226

Gruppe: Samarbeidsutvalg – Buøy skole  
Møtested: Buøy skole  
Møtedato/ -tid: Mandag 30.10. 23, klokka 18.00-19.30  
Deltakere: Cathrine Helland (FAU), Anne Cathrine Ervik (FAU), Margrete Skjervheim Kvandal (representant lærere), Nina E. Grødem (rektor), Inger Lise Egeland (kommunalt ansatt), Monica Bakke (SFO-representant), Ruby Eleah Taksdal (elevrepresentant), Emilie Kommedal Mårfeldt (elevrepresentant), (politisk representant – ikke oppnevnt)  
Referent: Nina Elise Grødem

REFERANSE NEG

JOURNALNR

DATO 31.10.23

## Sak nr.:

### Sak 21/23 Godkjenning av innkalling og referat (vedlegg 1 og 2)

Referatet ble godkjent.

#### Vedtak: Innkalling og referat godkjennes

### Sak 22/23

**Informasjon fra skolen/SFO:** Ved skolen opplever vi å ha hatt en god oppstart, og bra med bemanning og «lag» rundt klassene. Vi arbeider videre med læringsplanene etter felles mal og å få til felles tema og felles samlinger av ulike slag. Dette skal vi fortsette med videre og vi har et årshjul som lærerne arbeider etter. Vi har også klassemøter og arbeider med ulike tema ut fra en pedagogisk-analysemodell. PPT og Lenden bistår oss nå i noen av klassene.

I SFO opplever ansatte nå at det er godt fordelt bemanning på basene, og at elevene samspiller stadig bedre i ulike aktiviteter. De yngste elevene har funnet seg godt til rette på SFO, og synes å trives med hverandre i lek.

**Informasjon fra FAU:** Første møtet ble avholdt i starten av oktober og det er en representant fra hver klasse. Det er ønskelig med en kandidat for SFO også. En av klassekontaktene er vara i FAU. FAU møtene er hver første tirsdag i måneden, klokka 19.00. FAU arrangerer julefest den 6. desember med grøt og loddsalg. Korpset spiller, og det blir felles sang fra elevene. Lærerne deltar også på festen dette året, og har fått avsatt plantid til dette. Det blir en «hjertesonekampanje» i noen uker, og vi sender ut informasjon på hjemmesiden, og lærerne sender informasjon via Vigilo.

Refleksvestkonkurransen arrangeres fra 14. november og ut januar, og det søkes Trygg Trafikk om ekstra støtte for premier. En vil sjekke om det kan sponses til premier for både 1-4 og 5-7 klasse. Den 13. desember vil det også i år være «Lys i mørke» markering, og FAU stiller med lussekatter. Skolen serverer drikke denne dagen.

**Informasjon fra elevrådet:** Leirskole er et positivt tiltak på høsten, men vi vil sjekke om det er mulig å være litt lengre på formiddagen for de neste klassene. Leirskolen bør være så tidlig som mulig på høsten. Det er også ønskelig at vi sjekker muligheten for en

Sak nr.:	
	<p>dagstur hit til våren for 7.klasse. Det anbefales å studere mer av Langøys historie i forbindelse med oppholdet her.</p> <p>På det siste møtet i elevrådet melder elevene at det går stort sett bra i klassene, og informasjonen som kom fram deles med lærer og de øvrige i klassene. Det er ønskelig med noen justeringer av TL-ordningen, og skolen vil arbeide videre med justeringer av denne. Referat fra elevråd legges ut på hjemmesidene under «Elevråd».</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
Sak 23/23	<p><b>Skolens økonomiske situasjon</b></p> <p>Vi har fått 1,7 mill. i refusjon i forhold til Johannes Læringscenter som har norskopplæring for voksne flyktninger her. I tillegg kan vi opplyse om at skolen ikke vil få overført et eventuelt overforbruk til neste budsjettår. Det er også greit å formidle at vi har fått egne midler til innkjøp av fysiske lærebøker, og at også denne typen innkjøp vil bli prioritert framover.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering</b></p>
Sak 24/23	<p><b>Bekymringsmelding fra foreldre. Oppdrag fra skoleeier</b></p> <p>Skolen har mottatt en bekymringsmelding fra foreldre knyttet til:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-Planmessig og forebyggende arbeid med skolemiljøet, inkludering og tilrettelegging</li> <li>- Underkjennelse av at det finnes utrygghet, herunder manglende innsikt/perspektiver og overføring av ansvar til foreldre</li> <li>-Utilstrekkelig informasjon og kommunikasjon til enkelt-klasser om hendelser og endringer i klasse- og lærersituasjon</li> </ul> <p>Vi skal arbeide med disse tre områdene framover, og har startet et samarbeid i møter med rådgivere hos skoleeier både når det gjelder systematikk og planer i skolemiljøsaker samt perspektivtaking hos ansvarlige ved skolen. Skolen skal videre samarbeide med Lenden i skolemiljøsaker og skal utarbeide et mer konkret plansystem for 9A, i samarbeid med PPT i skolens ressursteam. Vi ønsker videre innspill fra foreldrene om andre konkrete forhold de ønsker ut fra bekymringen, og derfor er møtene i FAU og samarbeidsutvalget svært viktige i det videre arbeidet med disse tre områdene. Rektor sender spørsmål til foreldrene skriftlig, og får svar på FAU-møtet i desember. Det er generelt opplevd at enkelte tiltak har blitt satt inn for sent. Foreldrene er veldig fornøyde med lærerarbeidet, og dette tyder på at vi på skolen arbeider godt i forhold til lærernes arbeid i det profesjonelle fellesskapet. Foreldrene og skolen er enige om en videre dialog, og vil samarbeide videre med skolen for å forbedre ovenfor nevnte områder.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
Sak 25/23	<p><b>Informasjon om taushetsplikt og personvern</b></p> <p>Personvernloven og Opplæringsloven regulerer bestemmelser for taushetsplikt i skolen, og dette berører ansatte og ikke minst barna/elevene. Skolen har taushetsplikt om sensitive opplysninger om elever og foresatte, og i noen saker kreves det samtykke fra foreldrene (for eksempel deling av bilder). Personvernloven beskytter personvernet til enkeltpersoner, og taushetsplikten innebærer å ikke opplyse om personlige forhold, som for eksempel helse- eller genetiske opplysninger. Det er viktig å understreke at personvernet og taushetsplikt i skolen også gjelder for elevers atferd og skolefungering. Ære- og omdømmekrenkelse kan etter loven medføre erstatningsansvar. Skolen må til enhver tid tilstrebe seg på å forholde seg til personopplysninger i henhold til lovverket, og har videre plikt til å her ivareta barna på en særlig beskyttende måte.</p> <p>Det kommer på dette møtet fram at det er ønskelig at foreldrene får mer informasjon om arbeidet i ressursteam, og at det er viktig å jobbe med trygghetsrelasjoner når elever slutter i klasser.</p>

Sak nr.:	
	<p>Det er et uttrykt ønske fra FAU at det opplyses om løpende statistikk på 9A saker, hvordan skolen jobber med prosessene, og hvordan tiltak evalueres og lærdom videreføres. Dette tas opp på FAU-møter.</p> <p><b>Vedtak: til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 26/23</b>	<p><b>Orientering om skolemiljøet, som fast sak i FAU og samarbeidsutvalget.</b></p> <p>Skolen samarbeider med mobbe-ombudet i enkelte saker, og opplever at dette samarbeidet er konstruktivt. Det har vært avholdt møte i skolemiljøutvalget nylig, og det skal arbeides videre med å ivareta et trygt skolemiljø for alle elevene ut fra forhold som kom fram i møtet. Referatet fra skolemiljøutvalget er lagt ut under «Skolemiljøutvalg». FAU vil undersøke om vi kan få med flere foreldre i skolemiljøutvalget, og det skal lages et årshjul for møtene videre for dette skoleåret.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 27/23</b>	<p><b>Skoleruta 2024-25</b></p> <p>Skoleruta vedtas med følgende merknader fra samarbeidsutvalget: Det foreslås at fridagen for elevene den 22.april, flyttes til fredag 2.mai. Skoleruta tas videre opp med ansatte og ATV ved skolen før endelig beslutning, og den legges deretter ut på skolens hjemmeside.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 28/23</b>	<p><b>Skolemat – orientering om videre prosess</b></p> <p>Stavanger har fått nytt politisk flertallsstyre som signaliserer at skolemat- ordningen gradvis skal legges ned eller gjøres frivillig. Buøy skole har signalisert at ordningen har fungert bra, men at vi må ha en videre medvirkningsprosess i forhold til videreføring, slik saken nå står. Spørsmålet er om Buøy skole skal bruke midler på skolemat, da dette i en ny ordning vil føre til at disse midlene kunne blitt brukt til mer ansatte- ressurser? Vi tar denne saken opp igjen i FAU og samarbeidsutvalget når vi har fått mer informasjon.</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og videre oppfølging</b></p>
<b>Sak 29/23</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Ingen saker</p> <p><b>Vedtak: Til orientering og eventuelt videre oppfølging</b></p>